exercício de 2018 o elemento de Despesa 33.90.48 
na unidade orçamentária 02.02.02 -  Fundo Social de 
Solidariedade de Coroados-SP.

Artigo 2º - Fica aberto  no orçamento municipal do 
exercício de 2018 um credito adicional  Especial  no valor 
de R$-12.000,00 (doze   mil reais) na dotação abaixo para 
execução de Programas do Fundo Social de Solidariedade 
de Coroados.
02 – Executivo

02.02 – Chefia do Executivo

02.02.02 – Fundo Social de Solidariedade

08.244.0190.2004- Manutenção das atividades do Fundo Social de

[...]

CONTRATO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE 
ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS ESCOLAR 
RURAL (ORE1).

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: MAN LATIN AMERICA IND. COM. DE 
VEÍCULOS LTDA

Valor Global: R$189.900,00 (CENTO E OITENTA E 
NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).

Prazo: 12 (doze) meses.

Assinatura: 08 de Agosto de 2018.

Coroados/SP, 08 de Agosto de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

Extrato Contrato
Contrato Administrativo nº 40/2018

[...]

CONTRATO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE 
ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS ESCOLAR 
RURAL (ORE3).

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: MAN LATIN AMERICA IND. COM. DE 
VEÍCULOS LTDA

Valor Global: R$228.912,00 (DUZENTOS E VINTE E 
OITO MIL E NOVECENTOS E DOZE REAIS).

Prazo: 12 (doze) meses.

Assinatura: 15 de Agosto de 2018.

Coroados/SP, 15 de Agosto de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

Extrato do Contrato Administrativo nº 41/2018

[...]

curso de qualificação profissional, assentador de pisos 
à população com idade igual ou maior de dezoito anos 
conforme Programa FUSSESP “Escola da Construção 
Civil”.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: WESLEY GUSTAVO DOS SANTOS

Valor Global: R$3.200,00 ( TRÊS MIL E DUZENTOS 
REAIS)

Prazo: 12 (DOZE) MESES.

Assinatura: 15 de Agosto de 2018.

Coroados/SP, 15 de Agosto de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Extrato Termo Aditivo
Contrato Administrativo nº 51/2017

Dispensa artigo 24, inciso VIII da lei nº 8.666/93 –Lei

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Contrato Administrativo nº 053/2017

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: J.C.N. EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS

Valor Global: R$ 5.844.00 (CINCO MIL, OITOCENTOS 
E QUARENTA E QUATRO REAIS)

Assinatura: 17 de Agosto de 2018

Coroados/SP, 17 de Agosto de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabrício Lorenzetti

Assessor Jurídico

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

C O N V O C A Ç Ã O